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COPEBHOBAHWA MO MNJIABAHWIO B KATETOPIA MACTEPC
KBCI «/IAAA» - «50 meTpoB Mo BbI6bopy»

damunusa, Nusa

[JlepryHoB EBreHunii

MsuunH Butannin

LlelwykoB fleHunc

HoBukoBa HaTanbs

YctnHos Cepreii

EnndaHos HOpuin Munxannosuy

MaxTycosa Hatanes

KynpusiHosa TaTbsAHa

PocrawmHckan Tamapa

ApHayToB AMUTpUii

Kncenés Oner

bensikos AnekcaHap

ManosemnnHa BaneHTnHa

BopobbeBa Hatanbs

AvcTaHuyumsa lopog,

MYX4WHbI
50M BATTEP®/IAN - MYXUKHbI

50 m Camapa

50 m YanaeBck

50 m TonbatTn
JKEHLLWHbI

50M BATTEP®JISIN - KEHLLMHBI

50 m TonbaTTN
MY>XYUHbI
50M HA CMWVHE - MY>)KYWHBbI

50 m TonbaTTN

50 m TonbatTn

XEHLLUWHbI
50M BPACC - )KEHLLIHbI

50 m TonbaTTA

50 m TonbATTN

50 m TonbatTn
MY>XYUNHbI

50M BPACC - MY>XKYUHbI

50 M Camapa

50 m TonbatTn

50 m Tonbattn
XXEHLLWHBI

50M BOJIbHbIA CTU/b - XEHLLHBI

50 m TonbaATTU

50 m TONBATTY

YCK «OJTMI», 50Mm.

MToroBbIli pesynbTaT Oukn
00:29.65 594
00:27.56 780
00:33.57 493
00:32.82 710
00:39.40 395
01:07.35 180
00:57.25 203
01:00.62 171
00:51.91 647
00:42.19 350
00:50.65 328
00:58.81 210
00:44.31 306
00:47.72 294
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[naBHbIV CyAbst

damunusa, Nusa

AradoHoBa HaTtanbs

AmenuH Uropb

[JlepryHoB EBreHuni

MsauunH Butanmin

LLEHAEB Anekcei

ViBaxHeHKO AnekcaHap
banaes AnekcaHap
ApHayToB AMUTpuii
lonos Anekceli

LLiknsap Anekcei

LlewykoB fleHunc

YctnHos Cepreli

MuTtunpes Cepreit

Ky3bMuHbIX Viropb

Anekcees AHApeli

KntokuH Hukonaw

benakos AnekcaHap

AradoHoB [eHHaauni

Bsasoecknii CTaHncnaB

AvcTaHuymsa

50 m

MY>KYWHbI

lFopop,

TonbATTA

50M BOJIbHbIV CTUJIb - MY>XUUHBI

50 m

50 m

50 m
50 m

50 M
50 m
50 m
50 M
50 m

50 m
50 m

50 m
50 m

50 m

50 m

50 m

50 m

50 m

TonbaTTN

Camapa

YanaeBck

TonbATTN

TonbatTn
Toneattn
Camapa
Camapa

TonbATTN

TonbATTN

TonbaTTN

Tonbattn

TONBATTA

TonbATTN

TonbATTN

TonbATTN

TonbATTN

KpacHblii Sip

ToroBbIVi pesynbTaT

01:07.28

00:27.53

00:28.00

00:27.37
00:31.47

00:30.01
00:30.50
00:35.97
00:36.69
00:44.47

00:32.31
00:32.94

00:29.57
00:37.66

00:36.69

00:41.41

00:45.52

00:59.75

00:47.68

Oukn

135

578

578

646
425

531
506
308
291
163

448
423

636
308

359

290

219

96

494

CtpensHukosa N.A.
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